Diretoria de Compras e Licitações - Rua José Inácio Ferreira, 58 – Araporã/MG – CEP 38.465-000
Fone: (34) 3284-9516 – licitacao@arapora.mg.gov.br - www.arapora.mg.gov.br

 1

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2018
O Município de Araporã/MG, através de sua Comissão Permanente de Licitação, nomeada pelo Decreto nº
3.454/2018, torna público que o edital da Concorrência Pública nº 003/2018 para do tipo menor valor global, para
contratação de uma empresa de engenharia sob o regime de empreitada por preço unitário, compreendendo material e
mão de obra, para CONSTRUÇÃO DE INFRAESTRUTURA e URBANIZAÇÃO DO “LAGO DO BEM VIVER”,
na Avenida 05 com Avenida 12 e Avenida 20, Setor Liberdade no Município de Araporã/MG, foi ALTERADO os
seguintes itens: Item 2.2 e o item 3.1.3.d.
Em razão de falha formal, se faz necessário a retificação contida na presente errata.  Ficam mantidos os demais
termos do Edital. Esta Errata integra o presente procedimento, para todos os efeitos legais, sendo publicado no Diário
Oficial do Município, Diário Oficial da União ebem como no site www.arapora.mg.gov.br.

Araporã/MG, 30 de novembro de 2018.

Jaqueline Inácio Alves Ferreira.
Presidente da CPL